Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 129/2016
ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 129/2016
Altera a composição do Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação – ctINFRA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
Considerando o disposto no Ato CSJT.GP.SE nº 07 de 29 de janeiro de 2010, que instituiu o Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de
Tecnologia da Informação – ctINFRA;
Considerando o disposto no Ato CSJT.GP.SETIC.CGGOV nº 133 de 5 de junho de 2015, que indicou os membros do Comitê Técnico Temático de
Infraestrutura de Tecnologia da Informação – ctINFRA;
Considerando a necessidade de recomposição do Comitê Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação – ctINFRA,
R E S O L V E

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Infraestrutura de Tecnologia da Informação - ctINFRA será integrado pelos seguintes servidores:
I - GUSTAVO DE ALMEIRA ROCHA - Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, que o
coordenará;
II - GUTEMBERG OLIVEIRA - servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região;
III - LEANDRO CÂNDIDO DE OLIVEIRA - servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;
IV - ALESSANDER MONTEIRO SILVA – servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região;
V - CHRISTIANO GUIMARÃES DE CARVALHO - servidor do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;
VI - LEONARDO LOBO PULCINELI - Coordenador de Infraestrutura Tecnológica da Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Superior
do Trabalho.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e em especial o ATO
CSJT.GP.SETIC.CGGOV Nº 133, de 5 de junho de 2015.
Publique-se.
Brasília, 15 de junho de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2000/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho  de 2016.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 96536

  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

2000/2016 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Junho  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 96536

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2016-06-15T16:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148